
Zarządzenie Nr 5/2009 
Wójta Gminy w Regiminie 

z dnia  22.01.2009 r. 
 
 
w sprawie: Ustalenia układu  wykonawczego  budżetu gminy 
                   na  2009 r. 
 
 

Na podstawie art. 186 ust.1, pkt. 1  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104) – Wójt Gminy Regimin zarządza co 
następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ustala się układ  wykonawczy dochodów budżetu Gminy na 2009 rok, zgodnie z 

załącznikiem  nr 1 do  Zarządzenia. 
 

2. Ustala się układ wykonawczy wydatków budżetu Gminy na 2009 rok, zgodnie z 
załącznikami nr 2 - nr 4  do  Zarządzenia. 
 

3. Układ wykonawczy budżetu Gminy określony w punkcie 1 i 2 ustala się w związku z 
Uchwałą Nr XXVII/135/09 Rady Gminy w Regiminie z dnia 19.01.2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Regimin na rok 2009.  

 
 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009 r. 



Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 5/2009
Wójta Gminy Regimin

z dnia 23.01.2009r.

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 800 800
01095 Pozostała działalność 800 800

0400 Wpływy z opłaty produktowej 800 800

020 Leśnictwo 1 500 1 500
02095 Pozostała działalność 1 500 1 500

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 500 1 500

600 Transport i łączność 100 100
60016 Drogi publiczne gminne 100 100

0960 Otrzymane spadki, zapisy, darowizny w postaci pieniężnej 100 100

700 Gospodarka mieszkaniowa 229 000 229 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 229 000 229 000

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 2 000 2 000

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

27 000 27 000

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 000 200 000

750 Administracja publiczna 128 245 128 245
75011 Urzędy wojewódzkie 48 245 48 245

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

47 895 47 895

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

350 350

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000 80 000
0920 Pozostałe odsetki 80 000 80 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 816 816

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 816 816

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

816 816

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 400 400

75414 Obrona cywilna 400 400

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

400 400

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 235 944 5 235 944

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 900 1 900

Plan 
dotychczasowy

Dochody budżetu gminy na 2009 r.

Dział Rozdział § Źródło dochodów

Plan po 
zmianach

Zmiany

Uchwała nr XXVII/135/09

Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 1 z 3



Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 5/2009
Wójta Gminy Regimin

z dnia 23.01.2009r.

0350 Podatek  od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 1 900 1 900

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 872 650 2 872 650

0310 Podatek od nieruchomości 2 800 000 2 800 000

0320 Podatek rolny 5 400 5 400

0330 Podatek leśny 48 200 48 200

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 19 000 19 000

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 50

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

782 900 782 900

0310 Podatek od nieruchomości 185 000 185 000

0320 Podatek rolny 500 000 500 000

0330 Podatek leśny 25 400 25 400

0340 Podatek od środków transportowych 25 000 25 000

0360 Podatek od spadków i darowizn 8 000 8 000

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 35 000 35 000

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 500 4 500

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

70 600 70 600

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 600 25 600

0480 Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 42 000 42 000

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 000 3 000

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 507 894 1 507 894

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 107 894 1 107 894

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 400 000 400 000

758 Różne rozliczenia 4 529 450 4 529 450

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 919 003 3 919 003

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 919 003 3 919 003

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 597 289 597 289
2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 597 289 597 289

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 13 158 13 158

2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 13 158 13 158

801 Oświata i wychowanie 713 262 713 262

80101 Szkoły podstawowe 713 262 713 262

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 606 273 606 273

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 106 989 106 989

852 Pomoc społeczna 1 693 600 1 693 600

85212
Świadczenia rodzinne, zasiłki alimentacyjne oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 460 000 1 460 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 460 000 1 460 000

Strona 2 z 3



Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 5/2009
Wójta Gminy Regimin

z dnia 23.01.2009r.

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

7 100 7 100

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 100 7 100

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 107 500 107 500

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

63 000 63 000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 44 500 44 500

85219 Ośrodki pomocy społecznej 81 000 81 000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 81 000 81 000

85295 Pozostała działalność 38 000 38 000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 38 000 38 000

926 Kultura fizyczna i sport 20 000 20 000

92605 Zadania w zakresie kultury  fizycznej i sportu 20 000 20 000

0960 Otrzymane spadki, zapisy, darowizny w postaci pieniężnej 20 000 20 000

11 839 855 0 713 262 12 553 117Dochody ogółem

Strona 3 z 3



Załącznik nr 2
Do Zarządzenia nr 5

Wójta Gminy w Regiminie
z dnia 22.01.2008r

Układ wykonawczy wydatków budżetu gminy na 2009 rok

Jednostka realizująca: Urząd Gminy w Regiminie

1 2 3 4 6 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 223 770 223 770

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 212 570 212 570

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 570 212 570

01030 Izby Rolnicze 11 200 11 200

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 11 200 11 200

020 Leśnictwo 500 500

02095 Pozostała działalność 500 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500

600 Transport i łączność 3 383 302 92 000 0 3 291 302

60014 Drogi publiczne powiatowe 559 000 559 000

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
wlasnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

559 000 559 000

60016 Drogi publiczne gminne 2 744 200 92 000 0 2 652 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000 32 000 30 000

4270 Zakup usług remontowych 102 900 60 000 42 900

4300 Zakup usług pozostałych 35 000 35 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 544 300 2 544 300

60095 Pozostała działalność 80 102 80 102

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 600 600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 922 60 922

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 981 2 981

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 707 9 707

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 566 1 566

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 1 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 826 2 826

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 3 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 1 000

4270 Zakup usług remontowych 1 000 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000

710 Działalność usługowa 12 000 0 61 000 73 000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0 61 000 61 000

4300 Zakup usług pozostałych 0 61 000 61 000

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 12 000 12 000

4300 Zakup usług pozostałych 12 000 12 000

750 Administracja publiczna 1 539 400 1 539 400

75011 Urzędy wojewódzkie 99 634 99 634

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 412 412

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 881 67 881

Zmiany

Plan po 
zmianach

Uchwała nr XXVII/135/09

Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

dotychczasowy

Strona 1 z 5



Załącznik nr 2
Do Zarządzenia nr 5

Wójta Gminy w Regiminie
z dnia 22.01.2008r

1 2 3 4 6 6 7 8

Plan po 
zmianach

Uchwała nr XXVII/135/09

Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

dotychczasowy

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 705 5 705

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 178 11 178

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 802 1 802

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 880 2 880

4300 Zakup usług pozostałych 4 120 4 120

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 600 600

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 884 1 884

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1 132 1 132

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 1 540 1 540

75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 940 82 940

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 400 75 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 540 7 540

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 350 826 1 350 826

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 4 120 4 120

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 500 20 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 786 020 786 020

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 61 784 61 784

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 12 000 12 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 428 126 428

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 392 20 392

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 000 5 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000 9 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 400 59 400

4260 Zakup energii 45 000 45 000

4270 Zakup usług remontowych 9 000 9 000

4300 Zakup usług pozostałych 92 000 92 000

4350 Zakup usług do sieci internet 1 500 1 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 2 000 2 000

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 14 400 14 400

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500 9 500

4430 Różne opłaty i składki 3 000 3 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 782 19 782

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 9 000 9 000

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 5 000 5 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 36 000 36 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000 6 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000

Strona 2 z 5



Załącznik nr 2
Do Zarządzenia nr 5

Wójta Gminy w Regiminie
z dnia 22.01.2008r

1 2 3 4 6 6 7 8

Plan po 
zmianach

Uchwała nr XXVII/135/09

Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

dotychczasowy

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony oraz sądownictwa 816 816

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 816 816

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 107

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 693 693

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 172 420 172 420

75412 Ochotnicze straże pożarne 167 940 167 940

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200 3 200

4120 Składki na Fundusz Pracy 640 640

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 600 32 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000 31 000

4260 Zakup energii 11 000 11 000

4270 Zakup usług remontowych 18 000 18 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500

4300 Zakup usług pozostałych 3 500 3 500

4430 Różne opłaty i składki 3 500 3 500

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000 64 000

75414 Obrona cywilna 400 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 200 200

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 080 4 080

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 080 4 080

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

3 600 3 600

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 3 600 3 600

4430 Różne opłaty i składki 3 600 3 600

801 Oświata i wychowanie 170 000 0 739 862 909 862

80101 Szkoły podstawowe 170 000 708 862 878 862

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 725 29 725

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 245 5 245

4128 Składki na Fundusz Pracy 4 794 4 794

4129 Składki na Fundusz Pracy 846 846

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 161 152 161 152

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 28 438 28 438

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 42 526 42 526

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 504 7 504

4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 52 997 52 997

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 353 9 353

4308 Zakup usług pozostałych 306 948 306 948

4309 Zakup usług pozostałych 54 944 54 944

Strona 3 z 5



Załącznik nr 2
Do Zarządzenia nr 5

Wójta Gminy w Regiminie
z dnia 22.01.2008r

1 2 3 4 6 6 7 8

Plan po 
zmianach

Uchwała nr XXVII/135/09

Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

dotychczasowy

4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 2 244 2 244

4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 396 396

4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 212 212

4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 38 38

4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 1 275 1 275

4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 225 225

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000 170 000

80185 Pozostała działalność 31 000 31 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 31 000 31 000

851 Ochrona zdrowia 47 000 47 000

85153 Przeciwdziałanie narkomanii 5 000 5 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 500 500

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000 1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 000 42 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000 11 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 2 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300 3 300

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500

4300 Zakup usług pozostałych 18 000 18 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500 3 500

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 400 3 400

852 Pomoc  społeczna 217 798 217 798

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

212 798 212 798

3110 Świadczenia społeczne 206 600 206 600
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100 5 100
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780 780
4120 Składki na Fundusz Pracy 132 132
4300 Zakup usług pozostałych 186 186

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000 5 000

3110 Świadczenia społeczne 5 000 5 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000 12 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 12 000 12 000

3240 Stypendia dla uczniów 12 000 12 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 216 788 2 216 788

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 793 888 1 793 888

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 793 888 1 793 888

90002 Gospodarka odpadami 5 000 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000

Strona 4 z 5



Załącznik nr 2
Do Zarządzenia nr 5

Wójta Gminy w Regiminie
z dnia 22.01.2008r

1 2 3 4 6 6 7 8

Plan po 
zmianach

Uchwała nr XXVII/135/09

Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

dotychczasowy

90013 Schroniska dla zwierząt 3 000 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 123 000 123 000

4260 Zakup energii 65 000 65 000

4270 Zakup usług remontowych 28 000 28 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000 30 000

90095 Pozostała działalność 288 900 288 900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000

4260 Zakup energii 9 500 9 500

4270 Zakup usług remontowych 3 000 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 400 269 400

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000 100 000

92116 Biblioteki 100 000 100 000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 100 000 100 000

926 Kultura fizyczna i sport 77 500 77 500

92601 Obiekty sportowe 4 000 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 73 500 73 500

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 60 000 60 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 500 3 500

8 179 894 92 000 800 862 8 888 756OGÓŁEM   WYDATKI

Strona 5 z 5



Załącznik nr 3
Do Zarządzenia nr 5

Wójta Gminy Regimin
z dnia 22.01.2009r.

Układ wykonawczy wydatków budżetu gminy na 2009 rok
Jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Regiminie

w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6
Pomoc  społeczna 852 1 751 414 1 317 302 3 500 3 500 1 751 414 1 317 302
Domy pomocy społecznej 85202 41 000 41 000
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

4330 41 000 41 000

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

85212 1 247 202 1 247 202 1 247 202 1 247 202

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3020 150 150 150 150

Świadczenia społeczne 3110 1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 23 415 23 415 23 415 23 415
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 1 916 1 916 1 916 1 916
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 14 198 14 198 14 198 14 198
Składki na Fundusz Pracy 4120 631 631 631 631
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 400 400 400 400
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 400 400 400 400
Zakup usług remontowych 4270 300 300 300 300
Zakup usług pozostałych 4300 2 500 2 500 2 500 2 500
Zakup usług do sieci internet 4350 200 200 200 200

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 4370 200 200 200 200

Podróże służbowe krajowe 4410 200 200 200 200
Różne opłaty i składki 4430 200 200 200 200
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 942 942 942 942
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 350 350 350 350

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 200 200 200 200

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 4750 1 000 1 000 1 000 1 000

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

85213 7 100 7 100 7 100 7 100

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130 7 100 7 100 7 100 7 100
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na emerytalne i rentowe 85214 167 500 63 000 167 500 63 000

Świadczenia społeczne 3110 167 500 63 000 167 500 63 000

Ośrodki pomocy społecznej 85219 187 095 3 500 3 500 187 095
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3020 500 500

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 134 215 134 215
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 7 557 7 557
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 17 949 17 949
Składki na Fundusz Pracy 4120 2 895 2 895
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000 1 000
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 300 3 500 4 800
Zakup energii 4260 600 600
Zakup usług remontowych 4270 1 000 1 000
Zakup usług zdrowotnych 4280 200 200
Zakup usług pozostałych 4300 3 000 3 000

Na zadania 
zlecone

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Plan 

dotychczaso
wy

Dział Rozdział Paragraf

Plan po 
zmianach

Na zadania 
zlecone

Zmiany

Uchwała nr XXVII/135/09

Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 1 z 2



Załącznik nr 3
Do Zarządzenia nr 5

Wójta Gminy Regimin
z dnia 22.01.2009r.

w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6

Na zadania 
zlecone

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Plan 

dotychczaso
wy

Dział Rozdział Paragraf

Plan po 
zmianach

Na zadania 
zlecone

Uchwała nr XXVII/135/09

Zmniejszenia Zwiększenia

Zakup usług do sieci internet 4350 400 400

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 1 000 1 000

Podróże służbowe krajowe 4410 3 000 3 000
Różne opłaty i składki 4430 800 800
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 3 179 3 179

Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 000 1 000

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 800 800

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 4750 3 200 3 200

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 3 500 3 500

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 85228 27 517 27 517

Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 3020 400 400

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 18 812 18 812

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 1 160 1 160

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 415 3 415

Składki na Fundusz Pracy 4120 552 552

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 000 2 000

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 1 178 1 178

Pozostała działalność 85295 74 000 74 000
Świadczenia społeczne 3110 74 000 74 000

Strona 2 z 2



Załącznik nr 4
Do Zarządzenia nr 5

Wójta Gminy Regimin
z dnia 22.01.2009r

Układ wykonawczy wydatków budżetu gminy na 2009 rok
Jednostka realizująca: Gminny Zespół Szkół w Regiminie

1 2 3 4 5 6 7 8
Oświata i wychowanie 801 2 947 938 4 400 2 952 338

Szkoły podstawowe 80101 1 349 976 0 4 400 1 354 376

Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 74 924 74 924

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 794 200 794 200

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 57 108 57 108

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 138 652 138 652

Składki na Fundusz Pracy 4120 22 260 22 260

Wpłaty na Państwowy Fundusz rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 100 100

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 500 500

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 000 30 000

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 2 000 2 000

Zakup energii 4260 120 000 120 000

Zakup usług remontowych 4270 5 000 5 000

Zakup usług zdrowotnych 4280 3 500 3 500

Zakup usług pozostałych 4300 15 000 15 000

Zakup usług do sieci internet 4350 1 500 1 500

Podróże służbowe krajowe 4410 1 500 1 500

Różne opłaty i składki 4430 7 500 7 500

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 71 232 71 232

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 500 500

Zakup materiałów papierniczych do sprzetu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 4740 1 000 1 000

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 4750 3 500 3 500

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6068 4 400 4 400

Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych 80103 175 771 175 771

Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 11 578 11 578

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 122 124 122 124

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 7 114 7 114

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 20 916 20 916

Składki na Fundusz Pracy 4120 3 367 3 367

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000 2 000

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 2 000 2 000

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 6 672 6 672

Gimnazja 80110 1 055 265 1 055 265

Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 63 053 63 053

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 709 331 709 331

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 54 796 54 796

Zmiany

Plan po 
zmianach

Uchwała nr XXVII/135/09

Zmniejszenia Zwiększenia
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Symbol
Plan 

dotychczasowyDział Rozdział Paragraf

Strona 1 z 2



Załącznik nr 4
Do Zarządzenia nr 5

Wójta Gminy Regimin
z dnia 22.01.2009r

1 2 3 4 5 6 7 8

Plan po 
zmianach

Uchwała nr XXVII/135/09

Zmniejszenia Zwiększenia
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Symbol
Plan 

dotychczasowyDział Rozdział Paragraf

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 124 565 124 565

Składki na Fundusz Pracy 4120 20 052 20 052

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 14 140 14 140

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 4 000 4 000

Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000 2 000

Zakup usług pozostałych 4300 3 810 3 810

Zakup usług do sieci internet 4350 1 500 1 500

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 4370 5 000 5 000

Podróże służbowe krajowe 4410 500 500

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 47 818 47 818

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 000 1 000

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 4740 1 200 1 200

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 4750 2 500 2 500

Dowożenie uczniów do szkół 80113 170 000 170 000
Zakup usług pozostałych 4300 170 000 170 000

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 16 458 16 458
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000 1 000

Podróże służbowe krajowe 4410 1 000 1 000

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 14 458 14 458

Stołówki szkolne 80148 180 468 180 468
Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 1 490 1 490

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 66 605 66 605

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 5 386 5 386

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10 956 10 956

Składki na Fundusz Pracy 4120 1 763 1 763

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500 500

Zakup środków żywności 4220 90 000 90 000

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 3 768 3 768

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 205 034 205 034

Świetlice szkolne 85401 205 034 205 034

Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 8 107 8 107

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 146 216 146 216

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 10 770 10 770

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 27 842 27 842

Składki na Fundusz Pracy 4120 3 963 3 963

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000 1 000

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 7 136 7 136

Razem 3 152 972 0 4 400 3 157 372

Strona 2 z 2


